
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế Quản lý và sử dụng 
02 Toà nhà A, B Khu Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2020 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về tổ chức lại Nhà Khách Hữu Nghị để thành lập 
Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 1025/UBND-KTTH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Phương án bố trí các sở, ngành vào làm việc tại 
Khối văn hóa xã hội và Khối tổng hợp; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 

3098/TTr-VP ngày 30 tháng 5 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Quản lý và sử dụng 02 

Tòa nhà A, B Khu Trung tâm hành chính tỉnh Kon Tum(1). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Trung tâm Dịch 
vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban ngành thuộc tỉnh; các tổ 
chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 
- Cổng thông tin điện tử (đ/tin); 
- Lưu: VT, KTTH.TQT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn    
 

                                           
1 Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại cuộc họp ngày 04 tháng 7 năm 2023.  

361 05 7


